
月 　スクールバス運行時刻表 確認日

登校バス 下校バス 登校バス 下校バス
須頃郷第二公園発 学校発 代官島中発 バス停発

1 月 7:33
15:15
16:45 7:22

15:15
16:45

2 火 7:33
16:15
17:50 7:22

16:15
17:50

3 水 7:33 15:00 7:22 15:10

4 木 7:33
15:15
16:45 7:22

15:15
16:45

5 金 7:33
15:40
16:45 7:22 16:00

16:45

6 土

7 日

8 月 7:33
16:35
17:50 7:22

16:35
17:50

9 火 7:33
16:15
17:50 7:22

16:15
17:50

10 水 7:33 15:35 7:22 15:35

11 木 7:33
16:15
17:50 7:22

16:15
17:50

12 金 7:33
15:30
16:45 7:22 16:00

16:45

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

9 2025年8月27日

日
曜
日 校内行事

須頃地区SB 大島地区SB
部活動

授業５限まで　生活アンケート
PTA三役会②１８：００～ 〇

体育祭練習開始
〇

授業５限まで
〇

〇

授業５限まで
×

授業５限まで
×

生活アンケート
〇

おはようDay事前指導（放課後）
夏期バス最終日 〇

教育相談②
〇

〇

おはようDay②
〇

授業５限まで
×

生活アンケート
〇

敬老の日

体育祭予備日　給食あり
×

秋分の日

ライオンズチャレンジ教室　授業５限まで
×

体育祭予行練習　準備
×

緑風体育祭
雨の場合短縮３限授業　１１：４５完全下校 ×

おおじまブラボーDay（PM）
〇

生活アンケート　新人大会激励会
〇

おおじまブラボーDay　前日指導
〇

振替休業日


