9月 スクールバス運行時刻表

	曜日		須頃地区SB		大島地区SB		
日			登校バス	下校バス	登校バス	下校バス	部活動
			須頃郷第二公園発	学校発	代官島中発	バス停発	
1	月	授業5限まで	7:33	15:15 16:45	7:22	15:15 16:45	0
2	火		7:33	16:15 17:50	7:22	16:15 17:50	0
3	水	授業5限まで	7:33	15:00	7:22	15:10	×
4		授業5限まで 生活アンケート PTA三役会②18:00~	7:33	15:15 16:45	7:22	15:15 16:45	0
5	金	体育祭練習開始	7:33	15:40 16:45	7:22	16:00 16:45	0
6	±						
7	日						
8	月	教育相談②	7:33	16:35 17:50	7:22	16:35 17:50	0
9	火		7:33	16:15 17:50	7:22	16:15 17:50	0
10	水	授業5限まで	7:33	15:35	7:22	15:35	×
11	木	生活アンケート	7:33	16:15 17:50	7:22	16:15 17:50	0
12	金	おはようDay事前指導(放課後) 夏期バス最終日	7:33	15:30 16:45	7:22	16:00 16:45	0
13	±						
14	日						
15	月	敬老の日					
16	火						0
17	水						×
18	木	生活アンケート					0
19	金						×
20	±	緑風体育祭 雨の場合短縮3限授業 11:45完全下校					×
21	日	从亦 教录性 □ ∧∧ ← ∪					
22	月	体育祭予備日 給食あり					×
23	火	秋分の日					
24	水	ライオンズチャレンジ教室 授業5限まで					×
25	木						0
26	金	振替休業日					
27	±						
28	日						
29	月	おおじまブラボーDay 前日指導					0
30	火	おおじまブラボーDay(PM)					0